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ABD’de tüketici fiyatları Mart’ta aylık bazda %1,2, yıllık bazda %8,5 oranında 

yükseldi. Bu dönemde gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek TÜFE ise aylık bazda 

%0,3, yıllık bazda %6,5 artış kaydetti. Bu gelişmede, enerji ve gıda fiyatlarındaki 

yükseliş ve devam eden tedarik sorunlarının yanı sıra güçlü seyrini koruyan talep 

etkili oldu. Geçen haftaki konuşmasında bilanço küçültme işlemleri için Mayıs ayını 

işaret eden Fed üyesi Brainard, dün yaptığı açıklamada sürecin Haziran ayında 

başlayabileceğini belirtti. Richmond Fed Başkanı Barkin ise enflasyonist baskıların 

sürmesi halinde faiz artırımlarının hızlandırılabileceğini söyledi. ABD borsaları 

açıklanan enflasyon verisinin yanı sıra Fed yetkililerinin açıklamalarının ardından 

geriledi.  

OPEC dün yayımladığı Nisan ayı aylık raporunda, bu yıl için günlük küresel petrol 

talebi tahminini 500 bin varil düşürürken, Rusya’nın günlük üretimine ilişkin 

tahminini de 530 bin varil aşağı çekti. Raporda, jeopolitik gelişmelerin küresel 

büyüme üzerindeki etkileri ve Çin'de artan Covid-19 vakalarının tüketimi baskılaması 

paralelinde petrol talebi artışı öngörülerinin aşağı yönlü revize edildiği ifade edildi. 

Ayrıca, yapılan açıklamada petrol arzında Rusya kaynaklı oluşacak kayıpların OPEC 

üyeleri tarafından telafi edilmesinin mümkün olmayabileceği konusunda uyarılarda 

bulunuldu. OPEC tahminlerinin yanı sıra Rusya Devlet Başkanı Putin’in, Ukrayna ile 

anlaşma sürecinin tıkandığına ve savaşın devam edebileceğine işaret eden 

açıklamaları paralelinde Brent türü ham petrolün varil fiyatı dün %6,3 artarak 104,6 

USD’ye yükseldi.  

Ocak ayında doğalgaz ve elektrik kesintilerinin de etkisiyle %2,3 daralan sanayi 

üretimi, Şubat’ta aylık bazda %4,4 artış kaydetti. Bu dönemde sanayi üretimindeki 

yıllık artış da %13,3 beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Alt sektörler itibarıyla 

bakıldığında, yıllık büyüme imalat sanayinde %14,4 olurken, madencilik ve 

taşocakçılığında %6,1 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımında 

%4,9 düzeyinde gerçekleşti. Ayrıca, yurt içinde perakende satış hacmi Şubat’ta aylık 

bazda %0,5 ve yıllık bazda %6,2 yükseldi. Bu dönemde gıda dışı satışlar yıllık bazda 

%12,6 artarken, gıda, içecek ve tütün satışları ile otomotiv yakıtı satışları azaldı.   

TCMB Başkanı Kavcıoğlu dün katıldığı bir toplantıda, ihracatçıların döviz gelirlerinin  

belirli bir oranının TCMB’ye satılması uygulamasında, halihazırda geçerli olan %25’lik 

oranın %40’a çıkarılmasının planlandığını açıkladı. Kavcıoğlu ayrıca, ihracatçılara 

Eximbank aracılığı ile sağlanan kredilerin genişletileceğini belirtti. 

BIST-100 endeksi günü sınırlı yükselişle tamamladı. TL, dün ABD doları ve euro 

karşısındaki sınırlı değer kazanımını sürdürdü. 2 yıl vadeli ve  10 yıl vadeli gösterge 

tahvillerin bileşik faizi sırayla 92 baz puan ve 48 baz puan geriledi. 

Bugün, küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak olan Mart ayı ÜFE enflasyonu verisi 

takip edilecek.  

ABD’de yıllık TÜFE enflasyonu Mart’ta %8,5’e çıktı.  

Yurt içinde sanayi üretimi Şubat’ta yıllık bazda %13,3 arttı.  
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.960 0,42

MSCI GOÜ 1.110 0,12

MSCI Japonya Hariç Asya* 578 0,79

Dow Jones 34.220 0,26

S&P 500 4.397 0,34

Euro Stoxx 50 3.831 0,21

Shanghai* 3.199 0,44

Nikkei* 26.793 1,74

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,0826 0,52

USD/JPY 125,18 0,28

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 104,6 6,26

Altın (USD/ons) 1.967 0,67

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,73 5 bp

VIX 24,26 0,1 p

5Y CDS-TR 594 1 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 2.464 0,60

USD/TL 14,5979 0,43

Euro/TL 15,8052 0,96

2Y Gösterge Tahvil Faizi %22,86 92 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %24,39 48 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                    Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, yıllık Mart %8,4 %8,5 ABD Üretici Fiyat Enflasyonu, yıllık Mart %10,6 %10,0

Yurt İçi Yurt İçi

Sanayi Üretimi Endeksi, yıllık Şubat %9,2 %13,3 - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:kaan.tuncali@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread

(baz puan)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 

(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       
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